



Nachstehend finden Sie alle relevanten Lebensmittelangaben und zu diesem Produkt:

Hochzeitsmandeln „Sekt“, 1kg

#### ZUTATENVERZEICHNIS:

Weißer Schokolade (41%) (Zucker, Kakaobutter (28% min), Vollmilchpulver, Emulgator **Sojalecithin** E471), Zucker, **Mandeln** (22%), Pflanzenfett, Farbstoff Titandioxid E171, Gummi Arabicum E414, Aromastoffe, Poliermittel Carnaubawachs E903 (gewachst)

#### ALLERGENKENNZEICHNUNG:

Enthält Vollmilchpulver, **Sojalecithin** E471 und **Mandeln**

Enthält Farbstoff Titandioxid E171

Enthält Carnaubawachs E903 (gewachst)

NETTOFÜLLMENGE: 1 Kilogramm

HALTBARKEITSHINWEIS: Mindestens haltbar bis 6 Monate nach Erhalt der Ware

AUFBEWAHRUNGSHINWEISE: Kühl und trocken lagern.

HERSTELLER: Dragees Hatziyiannakis s.a., 70B Thivon Ave., 18542 Pireas, Greece